

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz miasta Dębicy			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29.07.2016 r.	Data zakończenia	10.08.2016 r.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Podkarpacki Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Rzeszowie Stowarzyszenie, KRS:0000225587 Siedziba: ul. Jana III Sobieskiego3, 35-002 Rzeszów, tel.17 862 25 25 Adres do korespondencji: Oddział Rejonowy PCK w Dębicy, ul. Ignacego Lisa 3, 39-200 Dębica, tel. 14 681 07 92	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Anna Augustynowicz Tel. 14 681 07 92 (w godz. 9.00-13.00), 508 329 064 or.debica@pck.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>W dniach 29.07.2016 – 10.08.2016 r. w Ośrodku Kolonijno - Wczasowym „ANTARES” w Iwoniczu Zdroju odbędzie się letni wypoczynek dla ośmiorga dzieci i młodzieży z miasta Dębicy, połączony z programem profilaktycznym przeciw uzależnieniom. Dla wielu dzieci to jedyna szansa na spędzenie chociaż części wakacji poza domem, z dala od codziennych problemów. Okres wakacji to wyzwanie dla młodych ludzi, aby mądrze wybierać i decydować. To czas wypoczynku ale również czas kontaktów z nowymi ludźmi. Podczas pobytu na kolonii dzieci uczą się wnikliwego obserwowania otaczającej przyrody. Organizowane będą wycieczki krajoznawcze pozwalające poznać uroki i historię uzdrowiska Iwonicz Zdrój. W trakcie wypoczynku wyspecjalizowani wolontariusze PCK przeszkolą dzieci z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Uczestnicy dowiedzą się jak należy zareagować w razie wypadku, zaślabnięcia czy też innego zdarzenia zagrażającego zdrowiu lub życiu ludzkiemu. W program wpisane są również prelekcje na temat niebezpieczeństw jakie niosą ze sobą używki takie jak papierosy, alkohol czy narkotyki. Zarówno wyspecjalizowane osoby jak i opiekunowie grupy będą zwracali szczególną uwagę na tematykę uzależnień i ich zapobiegania, a także ukazały młodzieży alternatywne, ciekawsze formy spędzania wolnego czasu. Zwieńczeniem każdego dnia będą pogodne wieczory połączone z różnego rodzaju zabawami, grami i śpiewem.</p> <p>W realizację zadania zaangażowane są osoby posiadające kwalifikacje kierownika: Katarzyna Nierojewska Pałys – Wyższa Szkoła Pedagogiczna w zakresie pedagogika opiekuńczo-wychowawcza nr uprawnień 1226/WP, która zajmie się również profilaktyką uzależnień oraz wychowawców – Puchyrska Justyna: zaświadczenie nr 103/2009, Barbara Tyszczyk zaświadczenie nr 5/2003, Anna Socha nr 23/2013. Cały projekt będzie zgłoszony do Kuratorium Oświaty zgodnie z wytycznymi dotyczącymi zgłoszeń wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży.</p> <p>Przy realizacji zadania ponoszone są koszty rozmów telefonicznych, wysyłki pocztowej oraz zakupu materiałów biurowych. Do dyspozycji jest wyposażone biuro, sprzęt komputerowy, drukarka wielofunkcyjna.</p> <p>Dzieci zostaną wyposażone w drobny sprzęt sportowy, taki jak piłki, skakanki, badminton.</p>

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym rezultatem wyjazdu ma być wypoczynek dzieci i ukazanie im ciekawych form spędzania wolnego czasu, współtworzenie dobrej atmosfery, ukształtowanie właściwego stosunku do samych siebie i otaczającej przyrody. Celem oddziaływań na uczestników kolonii jest rozwijanie zainteresowań, nabywanie kompetencji społecznych, poznawanie siebie, kształtowanie postaw wobec siebie i innych. Przede wszystkim chcemy tak ukierunkować dzieci aby wyrosły na pełnowartościowych ludzi, którzy nie będą sięgać po narkotyki, alkohol czy papierosy. Uczestnicy kolonii mają wrócić z niej wypoczęci, zadowoleni i naładowani mnóstwem pozytywnej energii która będzie ich „pchać” tylko w dobrym kierunku. Oprócz tego dzieci poznają zasady udzielania pierwszej pomocy co może zaowocować prawidłowymi postawami w razie potrzeby ratowania zdrowia i życia ludzkiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Zakwaterowanie i wyżywienie	6 400,00	2 000,00	4 400,00
2.	Koszt transportu	400,00	0,00	400,00
Koszty ogółem:		6 800,00	2 000,00	4 800,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Podkarpackiego Oddziału Okręgowego
Polskiego Czerwonego Krzyża

DYREKTOR

Podkarpackiego Oddziału Okręgowego
Polskiego Czerwonego Krzyża

mgr Marta Niedużak

(podpis osoby upoważnionej lub
podpisy osób upoważnionych do
składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 15.06.2016 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.